Teilnehmende Vereine 28.09.2013

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Teilnehmende Vereine

Starts Schwimmer
Verein Land w M Einzel Staffel w M Einzel Staffel
1. 1. USC Traun AUT 121 125 246 67 72 139
2. ASKO SK Traun AUT 72 20 92 38 11 49
3. Gast AUT 2 1
4, Gemeinderat Traun AUT 7 4 4
Gesamt: 193 154 347 0 105 88 193 0
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich

Lauf 1
1
2 Unterauer, Cornelia 2008 AUT 1. USC Traun
3 Bergner, Iris 2008 AUT  ASKO SK Traun
4 Aguayo Borja, Daniela 2007 AUT  ASKO SK Traun
5
6
Lauf 2
1
2 Hofer Simone, 2007 AUT 1. USC Traun
3 Zec, Alina 2008 AUT  ASKO SK Traun
4 Vogl, Tamara 2008 AUT 1. USC Traun
5 Praher, Nina 2008 AUT  ASKO SK Traun
6
Lauf 3
1 Hemstreit, Daniela 2007 AUT 1. USC Traun
2 Kimi, Grad 2007 AUT 1. USC Traun
3 Schmoigl, Katharina 2007 AUT  ASKO SK Traun
4 Torman, Emely 2007 AUT  ASKO SK Traun
5 Kempf, Selina 2008 AUT  ASKO SK Traun
6 Aigner, Emma 2009 AUT  ASKO SK Traun
Lauf 4
1 Treffner, Isabel 2007 AUT 1. USC Traun
2 Aigner, Rosa 2006 AUT  ASKO SK Traun
3 Kapfer, Leni-Sophie 2007 AUT 1. USC Traun
4 Schmitzberger, Natalie 2006 AUT 1. USC Traun
5 Hofmann, Anja 2006 AUT 1. USC Traun
6 Yilmaz, Emine 2006 AUT  ASKO SK Traun
Wettkampf 2 - 25m Brust mannlich
Lauf 1
1
2 Pihringer, Moritz 2008 AUT 1. USC Traun
3 Gebetsberger, Felix 2007 AUT 1. USC Traun
4  Toth, Paul 2006 AUT 1. USC Traun
5
6
Lauf 2
1
2 Szabo, Adam 2006 AUT  ASKO SK Traun
3 Dona, Elias 2007 AUT 1. USC Traun
4  Achleitner, Manuel 2008 AUT 1. USC Traun
5 Donner, Robin 2007 AUT 1. USC Traun
6
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 2 - 25m Brust méannlich

Lauf 3
1 Steinkleibl, Felix 2007 AUT 1. USC Traun
2 Steyrer, Joachim 2006 AUT 1. USC Traun
3 Gokl, Nico 2006 AUT 1. USC Traun
4 Neuberger, Gabriel 2007 AUT 1. USC Traun
5 First, Oliver 2007 AUT 1. USC Traun
6 Krebsche, Johannes 2006 AUT 1. USC Traun
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1
1
2 Bauer, Leonie 2001 AUT  ASKO SK Traun
3 Ransmair, Katharina 2004 AUT  ASKO SK Traun
4 Kose, Aslihan 2003 AUT 1. USC Traun
5
6
Lauf 2
1 Stupar, Anastasija 2004 AUT 1. USC Traun
2 Sijak, Amra 2003 AUT 1. USC Traun
3 Sijak, Emana 2005 AUT 1. USC Traun
4 Sonleithner, Hanna 2003 AUT  ASKO SK Traun
5 Schmidthaler, Annika 2005 AUT 1. USC Traun
6
Lauf 3
1 Preis, Sophie 2002 AUT 1. USC Traun
2 Roider, Arianna 2005 AUT 1. USC Traun
3 Hintner, Sandra 2005 AUT 1. USC Traun
4 Stupar, Sara 2002 AUT 1. USC Traun
5 Preis, Lisa 2005 AUT 1. USC Traun
6 Plockinger, Alexandra 2005 AUT 1. USC Traun
Lauf 4
1 Copic, Sara 2005 AUT 1. USC Traun
2 Locsi, Stella 2005 AUT 1. USC Traun
3 Siamashka, Kristina 2004 AUT  ASKO SK Traun
4 Torman, Rebecca 2004 AUT  ASKO SK Traun
5 Katusic, Gabriel 2003 AUT  ASKO SK Traun
6 Beer, Johanna 2005 AUT 1. USC Traun
Lauf 5
1 Klimpel, Fiona 2004 AUT 1. USC Traun
2 Rubenzucker, Simone 2001 AUT  ASKO SK Traun
3 Walchshofer, Alexa 2005 AUT  ASKO SK Traun
4 Locsi, Vanessa 2002 AUT 1. USC Traun
5 Sulzbacher, Elena 2002 AUT 1. USC Traun
6 Schgor, Jennifer 2004 AUT 1. USC Traun
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Lauf 6
1 Radumilo, Milica 2004 AUT 1. USC Traun
2 Pfingstgraf, Iris 2001 AUT 1. USC Traun
3 Werner, Birgit 2004 AUT  ASKO SK Traun
4 Seidler, Sabine 2004 AUT  ASKO SK Traun
5 Pungz, Christina 2002 AUT 1. USC Traun
6 Hofmann, Carina 2003 AUT 1. USC Traun
Lauf 7
1 Stefanits, Johanna 2004 AUT 1. USC Traun
2 Hrnicek, Magdalena 2002 AUT 1. USC Traun
3 Fleck, Michelle 2003 AUT 1. USC Traun
4 Sonleithner, Lisa 2002 AUT  ASKO SK Traun
5 Eicher, Isabelle 2002 AUT  ASKO SK Traun
6 Pammer, Miriam 2005 AUT 1. USC Traun
Lauf 8
1 Felzmann, Lena 2003 AUT 1. USC Traun
2 Werner, Nicole 2002 AUT  ASKO SK Traun
3 Haslinger, Lea 2003 AUT 1. USC Traun
4 Lowas, Stefanie 2001 AUT  ASKO SK Traun
5 Fleck, Melina 2005 AUT 1. USC Traun
6 Schulz, Emily 2004 AUT 1. USC Traun
Lauf 9
1 Minichberger, Verena 2002 AUT  ASKO SK Traun
2 Ofner, Julia 2002 AUT 1. USC Traun
3 Wollinger, Christina 2002 AUT  ASKO SK Traun
4 Glen, Anna 2004 AUT  ASKO SK Traun
5 Trailovic, Maja 2003 AUT 1. USC Traun
6 Gaubinger, Jana 2003 AUT 1. USC Traun
Wettkampf 4 - 50m Brust mannlich
Lauf 1
1
2 Meierhuber, Pascal 2005 AUT 1. USC Traun
3 Klimpel, Timon 2005 AUT 1. USC Traun
4 Froschl, Jan 2003 AUT  ASKO SK Traun
5 Schmidthaler, Erik 2002 AUT 1. USC Traun
6
Lauf 2
1 Kose, Batuhan 2004 AUT 1. USC Traun
2 Back, Daniel 2004 AUT 1. USC Traun
3 Knogler, Justin Arnold 2002 AUT 1. USC Traun
4  Proller, David 2005 AUT 1. USC Traun
5 Hoff, Alexander 2005 AUT 1. USC Traun
6 Ofner, Andreas 2005 AUT 1. USC Traun
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Brust mannlich

Lauf 3
1 Ster, Florian 2004 AUT 1. USC Traun
2 Linimayr, Christoph 2005 AUT  ASKO SK Traun
3 Hauseder, Alexander 2001 AUT 1. USC Traun
4 Liehmann, Erik 2004 AUT 1. USC Traun
5 Eberla, Florian 2005 AUT 1. USC Traun
6 First, Ralf 2004 AUT 1. USC Traun
Lauf 4
1 Eicher, Marc 2004 AUT  ASKO SK Traun
2 Pilgerstorfer, Jan 2003 AUT  ASKO SK Traun
3 Schgbr, Jan 2003 AUT 1. USC Traun
4  Wituschek Adrian, 2004 AUT 1. USC Traun
5 Leitner, Patrik 2004 AUT 1. USC Traun
6 Gokl, Alexander 2005 AUT 1. USC Traun
Lauf 5
1 Berger, Moritz 2003 AUT 1. USC Traun
2 Trailovic, David 2003 AUT 1. USC Traun
3 Hofer, Daniel 2004 AUT 1. USC Traun
4 Schmitzberger, Robert Richard 2001 AUT 1. USC Traun
5 Ritt, Manuel 2004 AUT 1. USC Traun
6 Mihali, Angel 2003 AUT 1. USC Traun
Lauf 6
1 Schutti, Richard 2001 AUT 1. USC Traun
2 Kicsi, Zsombor 2003 AUT  ASKO SK Traun
3 Ban, Sebastian 2001 AUT 1. USC Traun
4 Weger, Florian 2002 AUT 1. USC Traun
5 Prinz, Christoph Anton 2001 AUT  ASKO SK Traun
6 Brautigam, Paul 2003 AUT 1. USC Traun
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1
1 Steinerberger, Aileen 1999 AUT 1. USC Traun
2 Knogler, Annika Samantha 2000 AUT 1. USC Traun
3 Rubenzucker, Hannah 2000 AUT  ASKO SK Traun
4 Gollner, Anna Sophie 1991 AUT  ASKO SK Traun
5 Schmitz, Christina 1992 AUT 1. USC Traun
6
Lauf 2
1 Rockenschaub, Nadine 1995 Jun.  AUT 1. USC Traun
2 Apschner, Cornelia 1995 Jun. AUT 1. USC Traun
3 Wituschek, Melissa 2000 AUT 1. USC Traun
4 Steilner, Sarah 1999 AUT 1. USC Traun
5 Holmes-Ulrich, Ciara 1998 AUT 1. USC Traun
6 Ebner, Lisa 1993 AUT 1. USC Traun
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich

Lauf 3
1 Kreindl, Simone 1998 AUT  ASKO SK Traun
2 Dobusch, Tanja 1990 AUT  ASKO SK Traun
3 NoObauer, Bianca 1997 AUT 1. USC Traun
4 Hahn, Kerstin 1999 AUT 1. USC Traun
5 Lachner, Anna Laura 1999 AUT 1. USC Traun
6 Kreindl, Nadja 1994 AUT  ASKO SK Traun
Lauf 4
1 Prinz, Theresa-Maria 1998 AUT  ASKO SK Traun
2 Oser, Manuela Anna 1997 AUT 1. USC Traun
3 Minichberger, Simone 1999 AUT  ASKO SK Traun
4 Ostermayer, Julia 1999 AUT  ASKO SK Traun
5 Pammer, Cornelia 2000 AUT 1. USC Traun
6 Sonleithner, Sarah 1999 AUT  ASKO SK Traun
Wettkampf 6 - 100m Brust mannlich
Lauf 1
1 Weger, Johannes 2000 AUT 1. USC Traun
2 Hauseder, Sebastian 1998 AUT 1. USC Traun
3 Mairinger, Martin 1994 AUT  ASKO SK Traun
4 Ober, Michael 1993 AUT 1. USC Traun
5 Ban, Felix 1999 AUT 1. USC Traun
6 Schmalberger, Markus 1999 AUT 1. USC Traun
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich Masters
Lauf 1
1
2 Czege, Veronika Rita 1982 30 AUT 1. USC Traun
3 Kneidinger, Christina 1988 25 AUT 1. USC Traun
4 Pihringer, Jeanette 1980 30  AUT 1.USC Traun
5
6
Lauf 2
1
2 First, Priscilla 1974 35 AUT 1. USC Traun
3 Hamberger, Johanna 1957 55  AUT ASKO SK Traun
4 Jaksikova, Eva 1956 55 AUT 1.USC Traun
5 Schirz, Sophie 1987 25 AUT 1. USC Traun
6
Lauf 3
1 Gokl, Marion 1983 30 AUT 1. USC Traun
2 Lachner, Claudia 1970 40 AUT 1. USC Traun
3 Paschinger, Anna 1988 25 AUT  ASKO SK Traun
4 Holmes-Ulrich, Linda 1964 45 AUT 1. USC Traun
5 Lehner, Martina 1980 30 AUT 1. USC Traun
6 Larndorfer, Michaela 1973 40 AUT 1. USC Traun

EUR®CONSULT

or the next gener:

www.ec-munich.com

M www.msecm.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

01:41,82
01:38,37
01:37,34
01:38,30
01:41,16
01:42,02

01:34,62
01:30,29
01:20,63
01:24,39
01:32,75
01:37,11

01:39,35
01:22,67
01:18,30
01:20,79
01:35,52
01:51,38

01:02,49
00:58,15
00:59,28

00:52,25
00:47,58
00:38,10
00:47,07
00:47,64
00:54,19

§ 4 CompetitionlnformationSystem
=7
LN

www.cis-online.net

Seite 6



Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Wettkampf 8 - 50m Brust mannlich Masters

Lauf 1
1 Beer, Michael 1971 40 AUT 1. USC Traun
2 Dinser, Thomas 1972 40 AUT 1. USC Traun
3 Dober, Josef 1956 55 AUT 1. USC Traun
4 Mezildzic, Asmir 1970 40 AUT 1. USC Traun
5 Poppe, Michael 1979 30 AUT 1.USC Traun
6
Lauf 2
1 Seidl, Harald 1955 55 AUT  ASKO SK Traun
2 Weinhopl, Stefan 1973 40 AUT 1. USC Traun
3 Aichmayr, Peter 1969 40 AUT Gemeinderat Traun 00:58,99
4 Piffath, Gerhard 1954 55 AUT  Gemeinderat Traun 01:01,99
5 Pschebezin, Roland 1977 35 AUT 1. USC Traun
6 Stefanits, Rainer 1968 45 AUT 1. USC Traun
Lauf 3
1 Mitterhauser, Christoph 1984 25 AUT 1. USC Traun 00:53,39
2 Fiereder, Karl 1959 50 AUT 1. USC Traun 00:50,21
3 Proller, Andreas 1979 30 AUT 1. USC Traun 00:47,48
4 Schulz, Stefan 1968 45 AUT 1. USC Traun 00:47,69
5 Palan, Mike 1948 60 AUT Gast 00:50,30
6 Novacek, Rudolf 1953 60 AUT 1. USC Traun 00:55,37
Lauf 4
1 Seitlberger, Gerald 1965 45 AUT 1. USC Traun 00:46,15
2 Klimpel, Siegfried 1967 45 AUT 1. USC Traun 00:44,51
3 Leitner, Andreas 1973 40 AUT 1. USC Traun 00:42,00
4 Klaner, Christian 1981 30 AUT 1. USC Traun 00:42,21
5 Felzmann, Peter 1971 40 AUT 1. USC Traun 00:44,52
6 Anuth, Dirk 1965 45 AUT 1. USC Traun 00:46,47
Lauf 5
1 Gokl, Josef 1955 55 AUT 1. USC Traun 00:41,35
2 Hofer, Martin 1972 40 AUT 1. USC Traun 00:38,17
3 Brandl, Michael 1981 30 AUT 1. USC Traun 00:36,13
4 Miiller, Christian 1988 25 AUT 1. USC Traun 00:38,11
5 Sagmiiller, Christoph 1977 35 AUT Gemeinderat Traun 00:38,53
6 Bohm, Robert 1967 45 AUT  ASKO SK Traun 00:41,47
Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1
1 Schmitzberger, Natalie 2006 AUT 1. USC Traun
2 Treffner, Isabel 2007 AUT 1. USC Traun
3 Bergner, Iris 2008 AUT  ASKO SK Traun
4 Schmoigl, Katharina 2007 AUT  ASKO SK Traun
5 Hofer Simone, 2007 AUT 1. USC Traun
6
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 9 - 25m Freistil weiblich

Lauf 2
1 Hemstreit, Daniela 2007 AUT 1. USC Traun
2 Torman, Emely 2007 AUT  ASKO SK Traun
3 Kapfer, Leni-Sophie 2007 AUT 1. USC Traun
4 Aigner, Rosa 2006 AUT  ASKO SK Traun
5 Yilmaz, Emine 2006 AUT  ASKO SK Traun
6 Hofmann, Anja 2006 AUT 1. USC Traun

Wettkampf 10 - 25m Freistil mannlich

Lauf 1
1
2
3 Szabo, Adam 2006 AUT  ASKO SK Traun
4 Gokl, Nico 2006 AUT 1. USC Traun
5
6

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1
1
2 Torman, Rebecca 2004 AUT  ASKO SK Traun
3 Katusic, Gabriel 2003 AUT  ASKO SK Traun
4  Sulzbacher, Elena 2002 AUT 1. USC Traun
5
6

Lauf 2
1 Plockinger, Alexandra 2005 AUT 1. USC Traun
2 Sijak, Amra 2003 AUT 1. USC Traun
3 Copic, Sara 2005 AUT 1. USC Traun
4 Roider, Arianna 2005 AUT 1. USC Traun
5 Ransmair, Katharina 2004 AUT  ASKO SK Traun
6

Lauf 3
1 Sonleithner, Hanna 2003 AUT  ASKO SK Traun
2 Stupar, Sara 2002 AUT 1. USC Traun
3 Klimpel, Fiona 2004 AUT 1. USC Traun
4 Hintner, Sandra 2005 AUT 1. USC Traun
5 Stupar, Anastasija 2004 AUT 1. USC Traun
6 Bauer, Leonie 2001 AUT  ASKO SK Traun

Lauf 4
1 Locsi, Stella 2005 AUT 1. USC Traun
2 Locsi, Vanessa 2002 AUT 1. USC Traun
3 Seidler, Sabine 2004 AUT  ASKO SK Traun
4 Radumilo, Milica 2004 AUT 1. USC Traun
5 Pfingstgraf, Iris 2001 AUT 1. USC Traun
6 Siamashka, Kristina 2004 AUT  ASKO SK Traun
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich

Lauf 5
1 Schgor, Jennifer 2004 AUT 1. USC Traun
2 Pammer, Miriam 2005 AUT 1. USC Traun
3 Walchshofer, Alexa 2005 AUT  ASKO SK Traun
4  Sonleithner, Lisa 2002 AUT  ASKO SK Traun
5 Rubenzucker, Simone 2001 AUT  ASKO SK Traun
6 Hofmann, Carina 2003 AUT 1. USC Traun
Lauf 6
1 Stefanits, Johanna 2004 AUT 1. USC Traun
2 Fleck, Melina 2005 AUT 1. USC Traun
3 Schulz, Emily 2004 AUT 1. USC Traun
4 Felzmann, Lena 2003 AUT 1. USC Traun
5 Hrnicek, Magdalena 2002 AUT 1. USC Traun
6 FEicher, Isabelle 2002 AUT  ASKO SK Traun
Lauf 7
1 Werner, Nicole 2002 AUT  ASKO SK Traun
2 Fleck, Michelle 2003 AUT 1. USC Traun
3 Haslinger, Lea 2003 AUT 1. USC Traun
4 Lowas, Stefanie 2001 AUT  ASKO SK Traun
5 Pungz, Christina 2002 AUT 1. USC Traun
6 Werner, Birgit 2004 AUT  ASKO SK Traun
Lauf 8
1 Minichberger, Verena 2002 AUT  ASKO SK Traun
2 Trailovic, Maja 2003 AUT 1. USC Traun
3 Wollinger, Christina 2002 AUT  ASKO SK Traun
4 Ofner, Julia 2002 AUT 1. USC Traun
5 Glen, Anna 2004 AUT  ASKO SK Traun
6 Gaubinger, Jana 2003 AUT 1. USC Traun
Wettkampf 12 - 50m Freistil mannlich
Lauf 1
1 Ster, Florian 2004 AUT 1. USC Traun
2 Proller, David 2005 AUT 1. USC Traun
3 Schmidthaler, Erik 2002 AUT 1. USC Traun
4 FEicher, Marc 2004 AUT  ASKO SK Traun
5 First, Ralf 2004 AUT 1. USC Traun
6
Lauf 2
1 Back, Daniel 2004 AUT 1. USC Traun
2 Klimpel, Timon 2005 AUT 1. USC Traun
3 Gokl, Alexander 2005 AUT 1. USC Traun
4 Liehmann, Erik 2004 AUT 1. USC Traun
5 Hoff, Alexander 2005 AUT 1. USC Traun
6 Ofner, Andreas 2005 AUT 1. USC Traun
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Freistil mannlich

Lauf 3
1 Hauseder, Alexander 2001 AUT 1. USC Traun
2 Linimayr, Christoph 2005 AUT  ASKO SK Traun
3 Ban, Sebastian 2001 AUT 1. USC Traun
4 Leitner, Patrik 2004 AUT 1. USC Traun
5 Pilgerstorfer, Jan 2003 AUT  ASKO SK Traun
6 Schgor, Jan 2003 AUT 1. USC Traun
Lauf 4
1 Berger, Moritz 2003 AUT 1. USC Traun
2 Ritt, Manuel 2004 AUT 1. USC Traun
3 Hofer, Daniel 2004 AUT 1. USC Traun
4 Trailovic, David 2003 AUT 1. USC Traun
5 Mihali, Angel 2003 AUT 1. USC Traun
6 Wituschek Adrian, 2004 AUT 1. USC Traun
Lauf 5
1 Schutti, Richard 2001 AUT 1. USC Traun
2 Weger, Florian 2002 AUT 1. USC Traun
3 Prinz, Christoph Anton 2001 AUT  ASKO SK Traun
4 Kicsi, Zsombor 2003 AUT  ASKO SK Traun
5 Brdutigam, Paul 2003 AUT 1. USC Traun
6 Schmitzberger, Robert Richard 2001 AUT 1. USC Traun
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1
1
2 Gollner, Anna Sophie 1991 AUT  ASKO SK Traun
3 Rubenzucker, Hannah 2000 AUT  ASKO SK Traun
4 Holmes-Ulrich, Ciara 1998 AUT 1. USC Traun
5 Schmitz, Christina 1992 AUT 1. USC Traun
6
Lauf 2
1 Apschner, Cornelia 1995 Jun. AUT 1. USC Traun
2 Kreindl, Nadja 1994 AUT  ASKO SK Traun
3 Steinerberger, Aileen 1999 AUT 1. USC Traun
4 Lachner, Anna Laura 1999 AUT 1. USC Traun
5 Sonleithner, Sarah 1999 AUT  ASKO SK Traun
6 Steilner, Sarah 1999 AUT 1. USC Traun
Lauf 3
1 Kreindl, Simone 1998 AUT  ASKO SK Traun
2 Dobusch, Tanja 1990 AUT  ASKO SK Traun
3 Oser, Manuela Anna 1997 AUT 1. USC Traun
4 Rockenschaub, Nadine 1995 Jun. AUT 1. USC Traun
5 Hahn, Kerstin 1999 AUT 1. USC Traun
6 Wituschek, Melissa 2000 AUT 1. USC Traun
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich

Lauf 4
1 Pammer, Cornelia 2000 AUT 1. USC Traun
2 Minichberger, Simone 1999 AUT  ASKO SK Traun
3 Ostermayer, Julia 1999 AUT  ASKO SK Traun
4 Paschinger, Anna 1988 AUT  ASKO SK Traun
5 Prinz, Theresa-Maria 1998 AUT  ASKO SK Traun
6 Nobauer, Bianca 1997 AUT 1. USC Traun
Wettkampf 14 - 100m Freistil mannlich
Lauf 1
1
2 Schmalberger, Markus 1999 AUT 1. USC Traun
3 Ban, Felix 1999 AUT 1. USC Traun
4 Weger, Johannes 2000 AUT 1. USC Traun
5
6
Lauf 2
1
2 Ober, Michael 1993 AUT 1. USC Traun
3 Mairinger, Martin 1994 AUT  ASKO SK Traun
4 Brandl, Michael 1981 AUT 1. USC Traun
5 Hauseder, Sebastian 1998 AUT 1. USC Traun
6

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich Masters

Lauf 1
1 Kneidinger, Christina 1988 25 AUT 1. USC Traun
2 Hamberger, Johanna 1957 55 AUT  ASKO SK Traun
3 Jaksikova, Eva 1956 55 AUT 1. USC Traun
4 Furst, Priscilla 1974 35 AUT 1. USC Traun
5 Schirz, Sophie 1987 25 AUT 1. USC Traun
6
Lauf 2
1 Larndorfer, Michaela 1973 40 AUT 1. USC Traun
2 Lehner, Martina 1980 30 AUT 1. USC Traun
3 Paschinger, Anna 1988 25 AUT  ASKO SK Traun
4 Holmes-Ulrich, Linda 1964 45 AUT 1. USC Traun
5 Gokl, Marion 1983 30 AUT 1. USC Traun
6 Lachner, Claudia 1970 40 AUT 1. USC Traun

Wettkampf 16 - 50m Freistil mannlich Masters

Lauf 1
1
2 Weinhopl, Stefan 1973 40 AUT 1. USC Traun
3 Djwkic, Gojko 1972 40 AUT 1. USC Traun
4 Mezildzic, Asmir 1970 40 AUT 1. USC Traun
5 Poppe, Michael 1979 30 AUT 1. USC Traun
6
EURRooNSULT M WWw.msecm.com

WWw.ec-munich.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

01:10,95
01:06,57
01:02,97
01:04,99
01:09,85
01:11,79

01:43,34
01:16,73
01:17,65

01:01,65
00:57,24
01:00,92
01:07,21

00:57,66
00:43,25
00:47,18

00:39,79
00:34,19
00:29,34
00:33,80
00:38,78
00:41,81
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Meldeergebnis 28.09.2013, 1. Abschnitt

Trauner Schwimm-Stadtmeisterschaft 2013

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil mannlich Masters

Lauf 2

Lauf

Lauf

Lauf

Lauf

AUl A WNHFHF O U A WNFHGTOOU DA WNERENOOUDAWNERE QOO DRAWNR

Glen, Dariusz
Arnddner, Gregor
Fiereder, Karl
Pschebezin, Roland
Achleitner, Robert
Punz, Klaus

Felzmann, Peter
Aichmayr, Peter
Klimpel, Siegfried
Scharinger, Rudolf
Schulz, Stefan
Piffath, Gerhard

Novacek, Rudolf
Diinser, Thomas
Anuth, Dirk
Seitlberger, Gerald
Proller, Andreas
Palan, Mike

Leitner, Andreas
Mitterhauser, Christoph
Stefanits, Rainer

Gokl, Josef

Dober, Josef

Seidl, Harald

Béhm, Robert
Hofer, Martin
Brandl, Michael
Sagmiiller, Christoph
Miller, Christian
Klaner, Christian

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

EUR®CONSULT

or the next gener:

www.ec-munich.com

1968
1974
1959
1977
1967
1960

1971
1969
1967
1965
1968
1954

1953
1972
1965
1965
1979
1948

1973
1984
1968
1955
1956
1955

1967
1972
1981
1977
1988
1981

45
35
50
35
45
50

40
40
45
45
45
55

60
40
45
45
30
60

40
25
45
55
55
55

45
40
30
35
25
30

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

ASKO SK Traun
1. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun

[ TGy

1. USC Traun
Gemeinderat Traun
1. USC Traun
Gemeinderat Traun
1. USC Traun
Gemeinderat Traun

. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun
Gast

= = = =

. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun
. USC Traun
ASKO SK Traun

= = = =

ASKO SK Traun

1. USC Traun

1. USC Traun
Gemeinderat Traun
1. USC Traun

1. USC Traun

M www.msecm.com

00:51,54

00:43,84
00:40,10
00:39,68
00:40,00
00:41,33
00:46,99

00:38,84
00:37,87
00:37,26
00:37,30
00:38,63
00:38,90

00:34,29
00:33,60
00:32,01
00:33,28
00:33,76
00:36,80

00:31,03
00:28,88
00:27,82
00:28,72
00:29,63
00:31,84
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